
 
Gniewkowo, dnia 17.04.2025 r. 

 

Znak. RZp.271.5.13.2025 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 

 

Burmistrz Gniewkowa zawiadamia, iż w wyniku przeprowadzonego rozeznania 

rynku w ramach projektu dot. „Poprawy zdrowia pracowników w Gminie 

Gniewkowo- przeprowadzenie szkoleń dla pracowników Urzędu Miejskiego  

w Gniewkowie została wybrana najkorzystniejsza oferta złożona przez: 

 

APM Grupa Sp. z o.o. 

ul. Tytusa Chałubińskiego 9/2 

02-004 Warszawa 

Cena oferty brutto: 21.000,00 zł 

Aspekt społeczny: zatrudnienie co najmniej 2 osób niepełnosprawnych 

 

Uzasadnienie: 

1. W wyniku prowadzonego rozeznania rynku na w/w zadanie w wyznaczonym  

terminie złożono 4 oferty, które uzyskały następującą ilość punktów w ramach 

kryteriów oceny ofert: 

 

Nr 
oferty 

Wykonawca 
Kryterium 1 

Cena 
 

Kryterium 1 
Przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 
Aspekt społeczny 

Kryterium 2 
Przyznana 
punktacja 

Łączna 
punktacja 

1. 

INFO-BIZ 
PROFESJONALNA 
EDUKACJA Sp. z o.o. 
ul. Chełmińska 106A/36 
86-300 Grudziądz 

34.460,00 zł 48,75 
Zatrudnienie 1 osoby 
niepełnosprawnej 

10,00 58,75 

2. 

Strefa Rozwoju Danuta 
Rynkiewicz 
ul. Emilii Plater 1a/53 
05-500 Piaseczno 

37.560,00 zł 44,73 
Brak zatrudnienia 
osoby 
niepełnosprawnej 

0,00 44,73 

3. 

Akademia Progresu 
Alicja Iciek 
ul. Karlińska 9c/10 
78-400 Szczecinek 

30.320,00 zł 55,41 
Brak zatrudnienia 
osoby 
niepełnosprawnej 

0,00 55,41 

4. 

APM Grupa Sp. z o.o. 
ul. Tytusa 
Chałubińskiego 9/2 
02-004 Warszawa  

21.000,00 zł 80,00 
Zatrudnienie co 
najmniej 2 osób 
niepełnosprawnych  

20,00 100,00 

 



 
2. Oferta Wykonawcy APM Grupa Sp. z o.o. uzyskała maksymalną i najwyższą 

spośród wszystkich złożonych w postępowaniu ofert liczbę punktów, w ramach 

kryteriów oceny ofert, określonych w rozeznaniu rynku. 

 

3. Z wybranym Wykonawcą zostanie zawarta umowa za cenę ryczałtową obejmującą 

zakres rzeczowy określony w rozeznaniu rynku. 


